
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 27. 7. 2021/14:00 HODIN 
------------------------------------------------------------------------  
 

Očkovací centrum bez registrace v ústeckém obchodním centru Forum zahájilo provoz  
 
V ústeckém obchodním centru Forum zahájilo v úterý 27. července v devět hodin provoz očkovací centrum 
proti nemoci COVID-19. V tomto centru není nutná registrace, očkovat se tak může každý zájemce starší 16 
let. Jen během první hodiny od otevření zde podstoupilo vakcinaci sedmdesát lidí. Používanými vakcínami 
jsou Comirnaty od společností Pfizer/BioNTech a jednodávková Janssen od firmy Johnson & Johnson.  
 
Očkovací centrum v obchodním centru Forum Ústí nad Labem – WALK-IN (očkování bez předchozí registrace) 
provozuje Krajská zdravotní, a.s., která v Ústí nad Labem již zajišťuje očkování v budově Univerzity J. E. 
Purkyně v Hoření 3083/13, otevřené 3. května. V OC Forum bude otevřeno denně od 9.00 do 21.00 hodin, 
přičemž poslední zájemci budou očkovaní půl hodiny před ukončením provozní doby. 
 
Nové vakcinační místo s kapacitou až 500 očkování denně vzniklo v krátkém čase a jedná se tak o další místo 
v České republice, kde se lze očkovat bez předchozí registrace. Ústecký kraj a Krajská zdravotní, a.s., vnímají 
očkování opravdu jako onu tečku za nemocí COVID-19.  
  
V první den provozu očkovací centrum v obchodním centru Forum navštívil v rámci své pracovní návštěvy 
Ústeckého kraje předseda vlády České republiky Ing. Andrej Babiš. Premiéra doprovázeli Ing. Jan Schiller, 
hejtman Ústeckého kraje, MUDr. Leoš Vysoudil, MBA, místopředseda představenstva Krajské zdravotní, a.s., 
a MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 
 

 
   
Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

